О внесении изменений в Положение «Об аппарате Совета

депутатов ЗАТО города Заозерска»

В целях  оптимизации расходов на содержание органов местного самоуправления

ЗАТО г. Заозерска, в соответствии со статьей 28 Устава ЗАТО г. Заозерска, по
заключению постоянной комиссии Совета депутатов по финансово-экономической и
хозяйственной деятельности, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести в Положение «Об аппарате Совета депутатов ЗАТО города Заозерска»,

принятое Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 16.09.2008 № 65-2187,
следующие изменения:

1) в приложении в столбце «штатное количество должностей» строки «ведущий
специалист» цифры «04» заменить цифрами «03»;

2) таблицу приложения дополнить строкой следующего содержания:
Главный бухгалтер
(немуниципальный служащий)

01

2. Структурную  реорганизацию аппарата Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска
провести с 17.01.2011.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица».

Глава муниципального образования

	М.Н. Марьин
16 ноября  2010 года № 12-2650

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА

Мурманской области

12 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
16 ноября 2010 года

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е